



'Demek' te haklıydılar kimileri,..., kimileri kırılan basamağımız, korkuluğumuz oldu; sırf biz düşmeyelim, sırf biz 'adam' olalım diye. Kimileri ise, merdivenin en son basamağından bize bakıp; kokuşmuş vicdanlarının dökülen parçalarını taş misali yolumuza kattılar,..., sırf bu memlekete hakkını arayan, emeğiyle eğitimini aynı potada eritip şekillendiren, düşünebilen, düşündüren, genç mühendisler yetişmesin, basamağın en üstü

kendileri gibi sözde 'yetişmişlerdenO)', sözde 'büyüklerden(!)' ibaret kalsın diye.

Hatalarla dolu tırmanışların sonunda varılan 'son basamakların' neticesinde vicdanlarını yaşam destek ünitesiyle ancak ayakta tutabilen 'büyüklerin(!)', bütün bu mide bulantılarına rağmen; arada bir aşağıya bakıp ibret alması, en azından oturduğu basamağın bir sonrasının boşluk olduğunu görmesi gerekmekte zannımca,..., Arkadan gelene taş atmak yerine; insanın tırmanacak yolu, dahası 'ilerisi' kalmamışken, ardını kollaması sizce de daha mantıklı değil midir?, hele ki bir sonrası koca bir boşluksa(!)... Yazarın birinin de vakti zamanında dediği gibi; 'Hatalar yalnızca eksik kalmış iyi niyetlerdir.'

'Niyet edelim sözde 'büyüklerin(!)', 'iyi niyetleriyle(!) Karşılaşmamaya...(!)'

ÖRGÜTLENME!!!

M. Sezai Timur :: Dokuz Eylül Üniversitesi

Ne oldu? Bu sözcük yoksa sizi korkuttu mu?

Evet biz seksen döneminden sonra doğanlar bu sözcüğe karşı biraz yalıtıldık. Gerek aileler, gerek okullardaki eğitimciler ve tabii devlet politikalarının bu yalıtımdaki payı oldukça fazla. 12 eylül döneminden sonra içinde örgüt kelimesi geçen her muhabbetin içinde bulunanların başına gelenler ortada değil mi? Bırakın siyasal alandaki örgütlenme yada bir araya gelme çalışmalarını, o dönem mesleki, sosyal, sanat, edebiyat alanlarında bile biraya gelenler, sayıları bir elin parmakları geçmeye başlayınca tepelerinde bir balyoz patlıyordu. Ve ne amaç için olursa olsun bir araya gelme çabası içinde olan bu insanların çoğu üzerlerine inen bu darbelerin

etkisiyle dağıldılar. Bu darbeler sadece insanların dağılmasına neden olmakla kalmayıp aynı zamanda gelecekte de bir araya gelme çabası içinde olan insanların karşısına da yıkılması çok zor duvarlar olarak çıkacaktı. Ve öyle de oldu. Yeni nesil ne zaman bir araya gelme çabası içine girse, ne zaman olanları tartışmaya başlasa yada alternatif çözümler üretmeye çalışsa, o yüksek duvara çarptı. Bu duvar bazen aileler, bazen bu gibi işlerden sonuç çıkmayacağını söyleyen arkadaşlar, bazen katı disiplin uygulamalarıyla idarecilerden oluşuyordu.

Bu sancılı süreç zaman ilerledikçe az da olsa etkisini yitirmeye başladı. Son birkaç yıldır öğrencilerin okullarda, üniversitelerde topluluk kurmaları, bir araya gelmeleri ve hatta televizyonlar-



daki tartışma platformlarında söz almaları hız kazandı. Bu değişim anti sosyal gençlerin yetiştigi gören yetkililerin ve medyanın hatasını anlayıp düzeltme çabası mı yoksa AB yolunda bir vizyon arayışını bilinmez ama süreç

en azından şuan lehimize işliyor. Şu an gerçekten gençler farklı konularda paylaşımlarda bulunmak üzere bir araya geliyor. Fotoğraf sevdalıları, sine- ma sevdalıları, felsefe sevdalıları, spor sevdalıları, müzik sevdalıları, folklor sevdalıları ülkenin büyük bir kısmında bir araya geliyor ve okuyor, yazıyor, dinliyor ve sevdalarına ilişkin üretimde bulunabiliyorlar.

Tabii ki biz öğrencilerin bir araya geldikleri konu- lar sadece kültür sanat çerçevesinde değil. Tam da bu noktada TMMOB ve Maden Mühendisleri Odası karşımıza çıkıyor. Uzun yıllardan beri bu iki yapının kapıları öğrencilerine sonuna kadar açık. Ülke kaynaklarının en verimli şekilde kullanıl- masını amaçlayan TMMOB tüm barındırdığı meslek odalarıyla beraber, daha öğrenciyken ve iş hayatı sırasında mimar ve mühendislere mesleki ve sosyal alanlarda geliştirecek organizasyonlara imza atmakta. Bu bağlamda TMMOB Maden Mühendisleri Odası da kendi meslek örgütlülüğü altındaki öğrencilere, düzenlediği panel, sem- pozyum ve kongreler, gerek dinleyici gerek ise görevli olarak dahil ediyor ve daha öğrenciyken

meslek hayatındaki ve ülkede yaşanan sorunlara alternatif çö- zümler üretmesine olanak tanıyor. Maden mühendisleri odası altında örgütlü ülkenin dört bir yanından gelen öğrenciler yılda bir kez Ankara da toplanıyor maden mühendisliği eğitiminde ve ülke madenciliğinde yaşanan sorunları tartışıyor çözüm önerileri getirmeye çalışıyoruz. Bu öğrenci çalıştayların da alınan kararlar maden mühendisliği bölümlerinde ilan ediliyor ve bu sayede

toplantıya katılmayan diğer arkadaşlarda ko- nuşulanlardan haberdar ediliyor. Bunun yanı sıra internet üzerinden haberleşebilmek amaçlı bir mail grubumuz var. Bu grupta Türkiye'nin dört bir yanından öğrenci arkadaşlarla gelişen olayları paylaşıyor ve yorumlamaya çalışıyoruz. Ayrıca bazı arkadaşlarımızda oda bültenin yapım düzen- leme kurluna girerek biz öğrencileri bültende de yer almasını sağlıyor. Özetlemek gerekirse odamızın yaptığı tüm faaliyetlere elimizden geldikçe destek vermeye bu üretim sürecine dahil olmaya çalışıyoruz. Tam da bu noktada yeri gelmişken, odamız Genel Merkez Yönetim Ku- ruluna, izmir de ki her çalışmamıza bize destek- lerini esirgemeyen izmir Şube Yönetim Kuruluna ve öğrenci örgütlenmesinde sorumlu yönetim kurulu üyesi Çağatay Dikmen ağabeyimize teşekkürü bir borç biliriz.

Evet elimden geldiğince biz öğrencilerin maden mühendisleri odasında üretime dahil olma çabasını anlatmaya çalıştım. Meslek odamızın en son yürürlüğe giren maden kanunda, bor madenleri ve diğer konularda ortaya koyduğu katkı ve ülke madencilik sektörüne yön verışı bu çatı altında oluşumuzun ne denli doğru bir karar olduğunu bir kez daha bizlere gösterdi. Maden mühendisliği eğitimi alan tüm arkadaşları bu çatı altında buluşmak üzere bekliyoruz.